
1/2 

 
statutární město Zlín 

Magistrát města Zlína, Odbor školství a sportu 
se sídlem náměstí Míru 12, pracoviště Zarámí 4421 

tel.: 577 630 361/302, e-mail: petrabellayova@zlin.eu  
                                        MMZL 124314/2022 

 

Výzva k podání žádostí o neinvestiční podporu  
z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína 

 
SPRÁVNÍ RADA FONDU MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY MĚSTA ZLÍNA 

vyhlašuje výběrové řízení /program 
 

ve smyslu ustanovení § 10c zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,  

 
na přidělení podpor z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína 

(dále jen „fondu“), 
 

k podpoře sportovních akcí, které mají soutěžní charakter a proběhnou na území 
statutárního města Zlína ve 4. čtvrtletí 2022 

 
 

Příjem žádostí bude zahájen dne 24. 8. 2022 od 8 hodin s tím, že ukončení 
přijímání žádostí je tímto stanoveno na 7. 9. 2022, do 14 hodin. 

 
 
Na podporu sportovních akcí je rozdělována předpokládaná poměrná část z celkových 
prostředků fondu ve výši cca 237 000 Kč.  
 
Podmínky poskytnutí podpory:  
 
Podmínky pro poskytování, přidělování a vyúčtování dotací/podpor se řídí Statutem Fondu 
mládeže a tělovýchovy města Zlína (dále jen „Statut“) a Pravidly pro přidělování finančních 
prostředků z Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína (dále jen „Pravidla“). Statut i Pravidla 
jsou zveřejněné vč. formulářů na www.zlin.eu. Na poskytnutí prostředků z fondu není právní 
nárok. 
 
Maximální výše podpory na 1 akci je stanovena ve výši 50 000 Kč. Akce musí být 
uspořádána na území statutárního města Zlína. Podpora sportovní akce je poskytována 
účelově, zejména na lékařský dohled, platby rozhodčím, pronájem sportoviště, technické 
zabezpečení. 
 
Žádosti o dotace z fondu jsou podávány v rámci vyhlášeného výběrového řízení/programu 
elektronicky prostřednictvím webové aplikace https://formulare.zlin.eu/zadostfmtvakce. 
 
Správní rada fondu projednává, vyhodnocuje a doporučuje v souladu se Statutem a Pravidly 
ke schválení případně zamítnutí Radou města Zlína (dále jen „RMZ“) poskytnutí podpor 
jednotlivým žadatelům/příjemcům včetně objemu finančních prostředků. 
 

 

https://formulare.zlin.eu/zadostfmtvakce


2/2 

statutární město Zlín 
Magistrát města Zlína, Odbor školství a sportu 

se sídlem náměstí Míru 12, pracoviště Zarámí 4421 
tel.: 577 630 361/302, e-mail: petrabellayova@zlin.eu  

                                                                                          MMZL 124314/2022 
 
 
Je-li žadatelem právnická osoba, která má skutečného majitele dle zákona č. 37/2021 Sb., o 
evidenci skutečných majitelů, vztahuje se nově na tyto žadatele povinnost dle § 10a odst. 3 
písm. f) bod 2. Bližší informace včetně návodu na získání výpisu z evidence skutečných 
majitelů naleznete na https://www.zlin.eu/dotace. 
 
RMZ schvaluje, popř. zamítá poskytování podpor do 50 000 Kč včetně. ZMZ schvaluje, popř. 
zamítá poskytování podpor nad 50 000 Kč, a to dle částek uvedených žadatelem v žádosti o 
přidělení dotace. 
 
Informace o poskytnutí podpor z FMTV jsou zveřejněny na úřední desce www.zlin.eu v sekci 
Zastupitelstvo a Rada města Zlína – výpisy usnesení. 
 
Podpora se poskytuje na základě písemné veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi statutárním 
městem Zlínem a žadatelem/příjemcem dotace, která blíže určuje podmínky pro poskytnutí a 
vyúčtování poskytnuté dotace. 
 
 
 
Lhůta pro rozhodnutí o žádostech přijatých v tomto výběrovém řízení je:  
 
- dotace do 50 000 Kč včetně – RMZ, 17. 10. 2022. 
 
 
Bližší informace poskytuje Odbor školství a sportu, oddělení dotací a prevence kriminality 
MMZ, detašované pracoviště Zarámí 4421, 5. patro, kancelář č. 514, tel.: 577 630 361. 
 
 
 
 
 
 
 
 
František Pilka, v. r. 
předseda správní rady Fondu mládeže a tělovýchovy 
(elektronicky podepsáno) 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 22. 7. 2022 
Sňato: 31. 10. 2022 

 

https://www.zlin.eu/dotace
http://www.zlin.eu/

		2022-07-01T10:24:58+0000
	Not specified




